hakkında önemli bilgiler vermektedir
33

. Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde, Maliyeden

Müdevver Defterler ve Kamil Kepeci Tasnifi içinde yer alan bu defterler, 1988

yılında tasnif edilerek 17747 tanesi araştırmaya açılmıştır. Dokuz katalog halinde

bulunan defterlerin büyük çoğunluğu 1260-1261 (1844-1845) yılında yapılan

tahrirlere çok az bir bölümü de 1256 (1840) yılında yapılan tahrirlere aittir. Defterler

o dönemin idari yapısı göz önüne alınarak eyaletlere göre tasnif edilip

kataloglanmıştır. Eyaletler kendi içinde alfabetik olarak kazalara ayrılmıştır. Daha

sonra numaralandırılarak özet bilgilerle kataloglara işlenmiş ve ML. VRD. TMT.

Fakılı Müslüman 12 60

Bektaşlı Müslüman 96 480

Sağlep Müslüman 43 215

Gövdelice Müslüman 16 80

Yaraş Müslüman 3 15

Kuzayca Müslüman 47 235

Kanlıca * Müslüman 10 50

Sorsavuş * Müslüman 27 135

Sırçalıtekke Müslüman 23 115

TOPLAM 296 1480

Yukarıdaki tabloda * işareti olan köyler 1840 (H.1256) yılı verilerine göre,

diğer köyler ise 1844-45 (H.1260-61) yılı verilerine göre kaydedilmiştir.